

17.08.2018, 00:00

## Sõudjate saladuslik koosolek. Endrekson läheb MM-ile, aga... (2)



Märt Roosna  
mart.roosna@epl.ee



Tõnu Endrekson läheb MM-ile, kuid endiselt on lahtine, kas kahe- või neljapaadiga.

Hendrik Osula

Viimasel ajal meedias üksteist otsekoheselt kritiseerinud Eesti sõudjad pidasid isekeskis nõu.

**JYSK** 

„PLUS POCKET COCO UNIQUE“  
MADRATSID

**40%**  
SOODSAMALT

al **99**

**OSTA SIIT**

Kahte soodustust ei saa koos kasutada. Soodustuse ei kehti JYSK Superhinnaga kaupadele. Pakkumine kehtib kuni kaupa jätkub.

Kolmel viimasel aastal MM-ilt või olümpialt medaliga naasnud sõudjate jaoks lõppes Glasgow EM ootamatult halvasti. Nii paarisaeruline nelja- kui ka kahepaat jäid viimaseks. Tiitlivõistlusest eemale jäetud [Tõnu Endrekson](#) ütles otse, et meeste füüsiline vorm on praegu nadi ja medalijutud olid laest võetud. Leheveergudel hakati seejärel tulistama. Neljapaadi eessõudja Kaspar Taimsoo teatas, et kui Endrekson nii kõva mees on, sõudku MM-il ühepaadis.

### **Kokkulepet veel ei ole**

Nüüd ongi MM sama hästi kui ukse ees, eelsõitudeni on jäänud vaid kolm nädalat. Eile toimus Pärnus poolteist tundi kestnud koosolek, kus kaaluti erinevaid võimalikke koosseise. Otsustest ei soovinud ükski asjaosaline detailselt rääkida, kokkuleppe järgi ei avaldata paatkondate koosseise enne esmaspäevast juhatuse koosolekut.

„Erilist suude puhtaks rääkimist ei olnud, üsna rahulik koosolek oli,“ sõnas Taimsoo. „Kompame natuke veel,“ jäi ka Killing üldsõnaliseks. „Ootan isegi põnevusega infot, et teaksin, mitmele inimesele pean lennupiletid tellima,“ kostis alaliidu peasekretär Robert Väli.

Endrekson kinnitas vaid, et tal on MM endiselt plaanis. Eile treenis ta Kaur Kuslapiga kahepaadis, lõplikke järeldusi ei saa sellest veel teha. Treener Matti Killing tahab uuesti panna kokku mullu MM-il pronksi teeninud neljapaadi: Kaspar Taimsoo, Tõnu Endrekson, Allar Raja ja Kaur Kuslap. Aga kas Endrekson on selle kavaga nõus? Ja kas Sten-Erik Andersoni asendamine Endreksoniga annab üldse märkimisväärse tulemuse? Endreksoni sõnul tuleb igal juhul medalijutud unustada, väga hea, kui üks paatki finaali jõuaks. Ainus kindel asi tundub praeguse seisuga olevat see, et Andrei Jämsä istub ühepaadis.